
 

 

 

LUX“ išmanusis suoliukas sukurtas gyvenimui viešojoje erdvėje, atsižvelgiant į mūsų 
pozityvaus bei darnaus miesto principus. 
Modernų suoliuko dizainą suderinome su naujais technologiniais sprendimais, įskaitant 
atsinaujinančią energiją, IT prietaisų įkrovimą, išmanų apšvietimą bei interneto prieigą. 
Mūsų suoliukai nuolat stebimi elektroniniu būdu, o visas jų funkcijas galutinis naudotojas gali 
tiesiogiai valdyti mūsų patogiame internetiniame portale. 
Standartinei „LUX“ versijai nereikia jokios papildomos elektrinės instaliacijos. 
Vienintelis įrengimo reikalavimas – tai vieta lauke. 
Visi elektroniniai komponentai apsaugoti sandariuose gaubtuose, o jungtys saugios ir 
atsparios aplinkos veiksniams. 
Suoliukas saugus, nes jį reguliuoja nuo trumpojo jungimo apsaugantys sensoriai, o visi 
komponentai reglamentuojami griežtais Europos standartais, kurie gaminiui suteikia CE 
logotipą. 
Pilnai PAGAMINTAS ITALIJOJE. „LUX“ suoliuko komplektacija įvairialypė, priklausomai nuo 
kliento norų. 
 
 

 
 

Techninė specifikacija 
Fotogalvaninės technologijos įrengimas: 

 

- MPPT 10A 75V saulės įkrovos reguliatorius 

- 100W 12V monokristalinė fotogalvaninė plokštė su didelio efektyvumo monokristalinėmis 



baterijomis 

- Vėsinimo sistema su išcentriniais fenais, kurių pajėgumas – 120 m^3/val. 

- 4 USB jungtys greitam įkrovimui („Qualcomm Quick Charge 3.0“) su elektros apsauga 

- 2 belaidžiai Qi 10W įkrovikliai, įrengti suolelio paviršiuje 

- RGB LED naktinis apšvietimas su natūralios (baltos) spalvos apšvietimu 

- AGM Super Cycle 100Ah baterijos, pritaikytos dideliam iškrovimo ciklų skaičiui; apytikslis 
vidutinis veikimo laikas – 7-10 metų 

- Stebėjimas ir valdymas Wi-Fi tinkle 

- Suoliukas su fotogalvaniniais moduliais: monokristaliniai / Pajėgumas iš viso: 100W 

- AISI 304 nerūdijančio plieno varžtai.  

- Išmatavimai: 2400 x 600 x 440 mm. 
 
 

 


